
Vi söker för placering i Ystad en

Vår positiva utveckling fortsätter och nu behöver vi förstärka vår exportavdelning med en ny person.
Med placering på vårt nya huvudkontor i Ystad kommer du att arbeta med såväl nya som med befintliga
exportkunder. Du kommer främst att serva dessa via telefon och mail. Att göra offerter, lägga order
samt ge våra utländska kunder den support som krävs, kommer vara dina främsta arbetsuppgifter.
Att planera, organisera och vara med på mässor ingår också i detta varierande och viktiga arbete.

- Serviceminded & Flexibel 
- Stresstålig
- Tekniskt intresserad

- Tycker om att göra affärer
- Behärskar engelska i såväl tal som skrift
- Du bör även kunna kommunicera på tyska

Känner du igen dig?
Då kan vi erbjuda dig en trygg arbetsplats med bra utvecklingsmöjligheter. 
Skicka din ansökan till:
Johanna Silfverberg, Human Results, johanna@humanresults.se  
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Marketingchef
Din roll och ditt ansvar
Som Marketingchef så rapporterar du direkt till VD och sitter med i ledningsgruppen och har ett ansvar för att leda, utveckla och 
verkställa företagets marknadsförings och kommunikationsstrategi så att företagets övergripande mål och vision uppnås.

Du kommer vara placerad på huvudkontoret i Ystad och ha ansvar för den marknadsavdelningen som finns där, har eget budget-
ansvar och ansvar för att marknads- och kommunikationsmålen uppnås.
Du kan även komma att jobba med och ansvarar för koncerngemensamma uppdrag.
Du kommer att ansvara för att ta fram, genomföra, följa upp marknadsplaner, kampanjer och resultat så att såväl strategiska som 
taktiska mål uppnås. I ansvaret ligger också att utveckla Purus varumärke.
Du har en viktig roll i att skapa ett effektivt samarbete mellan sälj, marknad och produktutveckling.

Den vi söker har:
-	 Erfarenhet ifrån ledande befattningar med personal och 		
	 resultatansvar
-	 Erfarenhet ifrån ledningsgruppsarbete
-	 Bred erfarenhet från marknadsföring via såväl print som 		
	 webbaserad
-	 Universitetsexamen i kommunikation/marknadsföring eller 		
	 motsvarande
-	 Förmåga att avläsa trender och vara lyhörd och intresserad 	
	 för nya angreppssätt
-	 Erfarenhet ifrån att bedriva professionell mässnärvaro
-	 Troligen erfarenhet ifrån att ha arbetat i stort företag och med 	
	 internationell inriktning

-	 Förmågan att se hur Purus vision och marknadsföring/		
	 kommunikation både hänger ihop, och anpassas för 
	 respektive marknad
-	 Engagerad i försäljningsarbetet, se och vara lyhörd för vilka 	
	 insatser som stödjer försäljningen bäst
-	 Väl utvecklad kreativ förmåga
-	 Har ett stort driv och passion för marketing
-	 Erfarenhet av varumärkesutveckling och positionerings arbete
-	 Höga krav på dig själv och drivs av att leverera resultat

Känner du igen dig?
Då kan vi erbjuda dig en trygg arbetsplats med bra utvecklingsmöjligheter.
Skicka din ansökan till: Johanna Silfverberg, Human Results, johanna@humanresults.se


